03.05.2016 rec.tomsk.gov.ru/show_table.php?prod=17654

http://rec.tomsk.gov.ru/show_table.php?prod=17654 1/1

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.12.2015 №–1­517/9(727)

город Томск

Об установлении Акционерному обществу «ТомскРТС» (ИНН 7017351521) долгосрочных параметров
регулирования и тарифов на тепловую энергию для потребителей системы централизованного теплоснабжения

города Томск на 2016­2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190­ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о Департаменте
тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 №
145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области от 19.12.2015 № 42/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить Акционерному обществу «ТомскРТС» (ИНН 7017351521) долгосрочные параметры регулирования на
2016­2018  годы  для  формирования  тарифов  на  тепловую  энергию  для  потребителей  системы
централизованного теплоснабжения согласно приложению 1 к настоящему приказу.

Установить тарифы для потребителей централизованной системы теплоснабжения города Томска на тепловую
энергию, поставляемую Акционерным обществом «ТомскРТС» (ИНН 7017351521), в том числе через тепловые
сети  других  теплосетевых  и  теплоснабжающих  организаций,  за  исключением  тарифов  теплоснабжающих
организаций,  установленных  иными  приказами  Департамента  тарифного  регулирования  Томской  области,  на
2016­2018 годы согласно приложению 2.

Долгосрочные  параметры  регулирования,  установленные  в  пункте  1  настоящего  приказа,  и  тарифы  на
тепловую энергию для потребителей системы централизованного теплоснабжения, установленные в пункте 2
настоящего приказа, действуют с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года.

Скачать приказ (pdf)

Начальник департамента М.Д.Вагина

http://rec.tomsk.gov.ru/files/docs/2015/doc/1-517-9(727).pdf